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Kniend Gruppenmeisterschaft Gewehr 10m Qualifikation 2022

Elite

Rang Verein/Gruppe 1. Runde 2. Runde Total

1 Uster SG 1 594 592 1186

2 Dielsdorf   SpS 1  595 588 1183

3 Dielsdorf   SpS 2  586 588 1174

4 Winterthur-Stadt SpS 580 584 1164

5 Uster SG 2 578 583 1161

6 Neumünster SSG 585 576 1161

7 Illnau/Effretikon SSV 2 581 579 1160

8 Adliswil SV 573 575 1148

9 Dielsdorf   SpS 3 574 573 1147

10 Limmattal-Schlieren SpS 2 569 571 1140

11 Wila/Turbenthal SpS 566 573 1139

12 Limmattal-Schlieren SpS 1 569 555 1124

13 Illnau/Effretikon SSV 1 366 376 742
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Kniend Gruppenmeisterschaft Gewehr 10m Qualifikation 2022

Höchstresultate der 1. Runde     Elite

200 Guignard Silvia Dielsdorf SpS 1 

199 Wismer Christian Uster SG 1

198 Ebnöther Jürg Dielsdorf SpS 1 

Glavina Maria Uster SG 1

197 Gantenbein Paul Uster SG 1

Bearth Christine Dielsdorf SpS 1 

Bearth Ramona Dielsdorf SpS 2

Schöpfer Nicole Limmattal-Schlieren 1

196 Gubler Peter Illnau-Effretikon SSV 2

Hunziker Oliver Neumünster SSG

Merki Michael Dielsdorf SpS 2

195 Hoffmann Markus Uster SG 2

Brezek Krystyna Winterthur-Stadt SpS

Fröhlich Alex Neumünster SSG

Meier Max Dielsdorf SpS 3

194 Burri Stefan Uster SG 2

Hoyos Jasmin Neumünster SSG 

Keller Daniela Limmattal-Schlieren 2

Höchstresultate der 2. Runde     Elite

199 Guignard Silvia Dielsdorf SpS 1 

Gantenbein Paul Uster SG 1

Ochsner Marcel Winterthur-Stadt SpS

198 Zellweger Carmen Dielsdorf SpS 2

197 Wismer Christian Uster SG 1

Burri Stefan Uster SG 2

Ebnöther Jürg Dielsdorf SpS 1 

196 Glavina Maria Uster SG 1

Boldi Bruno Illnau-Effretikon SSV 2

Hoyos Jasmin Neumünster SSG 

195 Hoffmann Markus Uster SG 2
Bearth Ramona Dielsdorf SpS 2
Merki Michael Dielsdorf SpS 2

194 Brezek Krystyna Winterthur-Stadt SpS
Gubler Peter Illnau-Effretikon SSV 2
Keller Daniela Limmattal-Schlieren 2
Sala Fränzi Limmattal-Schlieren 2
Bachmann Hansueli Wila-Turbenthal SpS



Kniend Gruppenmeisterschaft Gewehr 10m Qualifikation 2022

Junioren

Rang Verein/Gruppe 1.Runde 2. Runde Total

1 Dielsdorf SpS 564 581 1145

2 Wettswil FSV 535 555 1090

3 Wila/Turbenthal SpS 539 538 1077

4 Neumünster SSG 485 531 1016

Höchstresultate der 1. Runde     Junioren

192 Sandhofer Larissa Dielsdorf SpS

190 Weilenmann Adrian Wila-Turbenthal SpS 

188 Verter Laura Dielsdorf SpS

184 Eugster Luis Wettswil FSV

Panduri Fabio Dielsdorf SpS

178 Elsener Noël Wettswil FSV

176 Lazzarotto Daria Wila-Turbenthal SpS 

173 Weiss Lionne Wettswil FSV

Wortmann Svenja Wila-Turbenthal SpS 

Georgakis Michael Neumünster SSG

156 Aubert Phil Neumünster SSG

Aubert Noah Neumünster SSG

Höchstresultate der 2. Runde     Junioren

196 Albrecht Lara Dielsdorf SpS

193 Panduri Fabio Dielsdorf SpS

192 Sandhofer Larissa Dielsdorf SpS

190 Weilenmann Adrian Wila-Turbenthal SpS 

186 Elsener Noël Wettswil FSV

Weiss Lionne Wettswil FSV

183 Eugster Luis Wettswil FSV

Martinussen Harald Neumünster SSG

179 Aubert Noah Neumünster SSG

175 Wortmann Svenja Wila-Turbenthal SpS 

173 Lazzarotto Daria Wila-Turbenthal SpS 

169 Aubert Phil Neumünster SSG


